
Krém-balzám na kůži - Oman s Vlaštovičníkem a
pryskyřicí 75ml

  

Pravidelné a včasné používání krémového balzámu Oman pomůže snížit intenzitu projevů kožních
onemocnění. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH158,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 158,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/balzam_oman_vlastovicnik.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21385&virtuemart_category_id=42&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis Elixír Krém-balzám "Oman" s Vlaštovičníkem  a terpenýnem (pryskyřicí), Skipidar.
Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.
Aktivní látky: Oman pravý Helénský, Terpentýn - pryskyřice, Vlaštovičník větší, Měsíček
lékařský, tes-tree oil.

Co je terpentýn ? Je naprosto přírodní produkt. Terpentýn - je esenciální olej extrahovaný z
pryskyřice  jehličnatých stromů - pryskyřice, chrání strom před poškozením, má příjemnou vůni
a silný antiseptický účinek.
Jedná o různé silice získané extrakcí nebo destilací z různých částí jehličnatých stromů z
čeledi borovicovitých.

Pravidelné a včasné používání krémového balzámu Oman pomůže snížit intenzitu projevů kožních
onemocnění. Krém-balzám lze použít jako prostředek prevence (prevence) infekčních kožních
onemocnění při návštěvě veřejných míst (pláže, koupaliště atd.).
Jak používat: naneste dostatečné množství Ománského krémového balzámu na postiženou pokožku
nebo pokožku vyžadující ochranu a masírujte do úplného vstřebání 3-4x denně. V případě potřeby
lze frekvenci aplikace měnit.

Kontraindikace: nedoporučuje se používat v případě individuální nesnášenlivosti složek krému-
balzámu.

V případě zasažení očí vypláchněte velkým množstvím vody.

Balení: polyetylenová tuba, 75 ml

Podmínky skladování: skladujte v suchu chráněném před světlem při teplotě +5C až +25C.
Ingredience: Composition: prepared water, mineral oil, corn oil, stearic acid, turpentine oil,
oman extract, tea tree oil, bisabolol, calendula extract, methylparaben, propylparaben.
Země původu: EU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

